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TETTO DISPOSITIVI MEDICI (escluso IVD) – B.1.A.3. 
 
 

Azienda Sanitaria 
Limite di costo 

2016 
(euro) 

Ulss n. 1 9.937.108  

Ulss n. 2 7.183.090  

Ulss n. 3 12.074.957  

Ulss n. 4 13.043.924  

Ulss n. 5 9.840.943  

Ulss n. 6 28.520.458  

Ulss n. 7 14.367.618  

Ulss n. 8 17.796.242  

Ulss n. 9 31.313.412  

Ulss n. 10 12.178.709  

Ulss n. 12 30.241.314  

Ulss n. 13 16.143.207  

Ulss n. 14 4.846.160  

Ulss n. 15 17.753.931  

Ulss n. 16 12.299.757  

Ulss n. 17 9.126.437  

Ulss n. 18 14.554.600  

Ulss n. 19 2.919.308  

Ulss n. 20 9.393.154  

Ulss n. 21 11.425.650  

Ulss n. 22 6.346.193  

Ao Padova 53.263.788  

Aoui Verona 52.888.471  

IOV 3.265.844  

TOTALE Veneto 400.724.275  
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Metodologia di costruzione del tetto 
 
I l tetto per il 2016 è stato costruito da: 

• componente per l’attività territoriale (circa 15 milioni complessivi, 4%); 
• componente CND correlata e direttamente correlata a specifiche procedure chirurgiche (circa 72 

milioni, 18%); 
• componente non correlata a CND ma dipendente dall’attività chirurgica (circa 159 milioni, 40%); 
• componente non correlata a CND ma dipendente dall’attività chirurgica e medica (circa 123 milioni, 

31%). 

 
Metodologia di revisione del tetto 
 

1. Si è ritenuto di non operare sulla parte del tetto associata all’attività territoriale, che ha come driver 
la numerosità dei posti letto, visto anche il suo limitato impatto sul valore complessivo. 

2. Si è ritenuto di non operare sulla parte CND correlata per l’onerosità del lavoro da svolgere in corso 
d’anno. Incrementi di attività CND correlata potranno essere usati per argomentare il superamento 
del tetto, essendo esattamente valutabili anche nel loro impatto economico. 

3. Ci si è pertanto concentrati sulla parte che genericamente è correlata all’andamento sia della sola 
attività chirurgica, che dell’attività nel suo complesso, che peraltro rappresenta oltre il 70% del 
valore complessivo attribuito al tetto. 

 
Andamento dell’attività chirurgica 
 
Considerando la sola attività di ricovero con DRG chirurgico si evidenziano di seguito gli andamenti tra il 1° 
semestre 2016 e il 1°semestre 2015 per la numerosità dei ricoveri, il loro peso (case-mix) e il loro valore in 
termini di fatturato equivalente. In tutti i casi complessivamente si osserva una contrazione, pur con un 
andamento diverso tra le diverse Aziende. 
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Ricoveri Peso Importo

Aziende Sanitarie 2015 2016 2015 2016 2015 2016 Delta n° Delta peso Delta valore

101. Belluno 2.924 3.110 3.821 4.059 € 13.018.583 € 13.826.164 +6,4% +6,2% +6,2%

102. Feltre 2.470 2.456 3.064 3.055 € 10.784.715 € 10.753.265 -0,6% -0,3% -0,3%

103. Bassano del Grappa 4.033 3.902 5.131 4.803 € 18.430.399 € 17.185.188 -3,2% -6,4% -6,8%

104. Alto Vicentino 4.795 4.227 5.794 5.194 € 18.977.470 € 16.999.996 -11,8% -10,4% -10,4%

105. Ovest Vicentino 3.972 3.900 4.455 4.421 € 14.721.344 € 14.576.518 -1,8% -0,8% -1,0%

106. Vicenza 7.562 7.938 12.508 12.854 € 46.354.719 € 47.474.475 +5,0% +2,8% +2,4%

107. Pieve di Soligo 5.558 5.566 6.632 6.668 € 22.467.949 € 22.305.004 +0,1% +0,5% -0,7%

108. Asolo 5.006 4.931 6.664 6.557 € 23.404.961 € 23.147.735 -1,5% -1,6% -1,1%

109. Treviso 8.712 9.162 13.482 14.293 € 48.465.505 € 51.083.187 +5,2% +6,0% +5,4%

110. Veneto Orientale 3.999 3.731 4.949 4.751 € 17.363.506 € 16.720.866 -6,7% -4,0% -3,7%

112. Veneziana 7.848 8.198 12.225 13.150 € 44.187.371 € 48.312.075 +4,5% +7,6% +9,3%

113. Mirano 5.696 5.272 7.593 6.600 € 27.894.237 € 23.434.344 -7,4% -13,1% -16,0%

114. Chioggia 1.648 1.551 2.027 1.945 € 7.048.063 € 6.818.673 -5,9% -4,1% -3,3%

115. Alta Padovana 6.567 6.489 8.525 8.109 € 30.751.338 € 28.712.247 -1,2% -4,9% -6,6%

116. Padova 4.056 3.535 5.230 4.374 € 17.760.376 € 14.603.290 -12,8% -16,4% -17,8%

117. Este 4.109 4.147 4.863 5.016 € 16.264.910 € 17.014.091 +0,9% +3,1% +4,6%

118. Rovigo 4.761 4.207 6.170 5.569 € 20.439.507 € 18.744.477 -11,6% -9,7% -8,3%

119. Adria 1.177 1.166 1.442 1.369 € 4.887.569 € 4.567.633 -0,9% -5,0% -6,5%

120. Verona 2.849 2.721 3.410 3.174 € 11.424.255 € 10.577.187 -4,5% -6,9% -7,4%

121. Legnago 3.686 3.578 4.727 4.515 € 16.718.015 € 16.039.221 -2,9% -4,5% -4,1%

122. Bussolengo 2.407 2.210 2.487 2.332 € 7.827.456 € 7.303.406 -8,2% -6,2% -6,7%

901. AO Padova 14.199 13.632 24.249 24.157 € 87.072.068 € 87.965.922 -4,0% -0,4% +1,0%

912. AOUI Verona 14.422 15.041 24.335 25.707 € 89.668.418 € 95.021.057 +4,3% +5,6% +6,0%

952. IRCCS IOV 1.122 1.171 1.465 1.516 € 4.588.315 € 4.600.152 +4,4% +3,5% +0,3%

Totale complessivo 123.578 121.841 175.247 174.187 € 620.521.048 € 617.786.175 -1,4% -0,6% -0,4%  
 
Considerando anche la chirurgia ambulatoriale svolta dalle strutture pubbliche e confrontando le aziende 
sanitarie esclusivamente sul valore economico il risultato è nella tabella seguente e conferma in gran parte 
quanto visto in precedenza. 
 

Aziende Sanitarie TOTALE 2015 TOTALE 2016 Delta valore

101. Belluno € 13.392.670 € 14.204.237 +6,1%

102. Feltre € 11.836.256 € 11.631.156 -1,7%

103. Bassano del Grappa € 20.691.789 € 19.468.461 -5,9%

104. Alto Vicentino € 20.752.366 € 18.104.754 -12,8%

105. Ovest Vicentino € 17.195.781 € 16.968.181 -1,3%

106. Vicenza € 49.380.461 € 49.595.861 +0,4%

107. Pieve di Soligo € 24.798.236 € 24.719.246 -0,3%

108. Asolo € 26.459.976 € 25.270.366 -4,5%

109. Treviso € 51.395.605 € 53.238.035 +3,6%

110. Veneto Orientale € 18.119.870 € 17.739.757 -2,1%

112. Veneziana € 46.348.647 € 49.923.963 +7,7%

113. Mirano € 28.589.263 € 24.181.558 -15,4%

114. Chioggia € 7.742.067 € 7.980.333 +3,1%

115. Alta Padovana € 35.336.003 € 32.927.235 -6,8%

116. Padova € 21.042.752 € 17.391.554 -17,4%

117. Este € 17.432.539 € 18.255.760 +4,7%

118. Rovigo € 22.592.222 € 21.043.403 -6,9%

119. Adria € 5.469.341 € 5.186.181 -5,2%

120. Verona € 11.835.897 € 11.094.422 -6,3%

121. Legnago € 18.549.860 € 17.767.750 -4,2%

122. Bussolengo € 8.953.392 € 8.171.809 -8,7%

901. AO Padova € 89.023.082 € 89.208.460 +0,2%

912. AOUI Verona € 92.850.212 € 96.897.465 +4,4%

952. IRCCS IOV € 4.588.315 € 4.600.152 +0,3%

Totale complessivo € 664.376.602 € 655.570.099 -1,3%

IMPORTO
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Andamento dell’attività complessiva (medica + chirurgica) 
 
Considerando complessivamente l’attività di ricovero si evidenziano di seguito gli andamenti tra il 1° 
semestre 2016 e il 1°semestre 2015 per la numerosità dei ricoveri, il loro peso (case-mix) e il loro valore in 
termini di fatturato equivalente. In tutti i casi complessivamente si osserva una contrazione, pur con un 
andamento diverso tra le diverse Aziende. 
 
 

Ricoveri Peso Importo

Aziende Sanitarie 2015 2016 2015 2016 2015 2016 Delta n° Delta peso Delta valore

101. Belluno 7.376 7.461 7.527 7.654 € 24.879.607 € 25.408.581 +1,2% +1,7% +2,1%

102. Feltre 6.725 6.541 6.331 6.232 € 21.511.384 € 21.437.871 -2,7% -1,6% -0,3%

103. Bassano del Grappa 10.075 9.631 10.011 9.441 € 34.241.527 € 32.255.003 -4,4% -5,7% -5,8%

104. Alto Vicentino 10.008 9.096 9.894 8.989 € 32.228.819 € 29.572.636 -9,1% -9,2% -8,2%

105. Ovest Vicentino 8.784 8.632 8.329 8.231 € 27.623.586 € 27.496.102 -1,7% -1,2% -0,5%

106. Vicenza 16.975 16.994 20.393 20.497 € 73.619.247 € 73.854.158 +0,1% +0,5% +0,3%

107. Pieve di Soligo 12.653 12.412 12.193 12.061 € 39.825.662 € 39.497.445 -1,9% -1,1% -0,8%

108. Asolo 13.870 13.676 13.485 13.274 € 45.920.509 € 45.161.007 -1,4% -1,6% -1,7%

109. Treviso 22.787 22.501 24.412 24.801 € 83.200.754 € 85.417.528 -1,3% +1,6% +2,7%

110. Veneto Orientale 9.882 8.805 9.831 9.047 € 34.124.164 € 32.151.575 -10,9% -8,0% -5,8%

112. Veneziana 18.106 18.283 20.887 21.688 € 71.599.303 € 75.301.910 +1,0% +3,8% +5,2%

113. Mirano 13.707 12.815 13.742 12.478 € 47.204.898 € 41.683.612 -6,5% -9,2% -11,7%

114. Chioggia 3.586 3.498 3.579 3.471 € 12.180.007 € 12.118.837 -2,5% -3,0% -0,5%

115. Alta Padovana 14.848 14.798 15.290 14.990 € 52.965.094 € 51.568.344 -0,3% -2,0% -2,6%

116. Padova 9.645 8.795 10.112 9.039 € 33.531.599 € 29.659.040 -8,8% -10,6% -11,5%

117. Este 8.548 8.641 8.327 8.607 € 28.828.227 € 29.741.512 +1,1% +3,4% +3,2%

118. Rovigo 10.691 9.571 11.452 10.375 € 37.105.407 € 34.109.017 -10,5% -9,4% -8,1%

119. Adria 3.256 2.968 3.057 2.800 € 10.117.764 € 9.268.125 -8,8% -8,4% -8,4%

120. Verona 7.677 7.218 7.136 6.884 € 25.739.539 € 24.799.919 -6,0% -3,5% -3,7%

121. Legnago 8.543 8.237 8.903 8.456 € 31.036.355 € 29.745.317 -3,6% -5,0% -4,2%

122. Bussolengo 6.163 5.907 5.224 5.106 € 17.531.357 € 17.227.192 -4,2% -2,3% -1,7%

901. AO Padova 30.493 29.045 37.716 36.824 € 124.694.886 € 124.593.148 -4,7% -2,4% -0,1%

912. AOUI Verona 30.682 31.398 38.428 40.417 € 133.594.582 € 139.866.087 +2,3% +5,2% +4,7%

952. IRCCS IOV 2.789 2.937 3.010 3.206 € 8.263.190 € 8.506.385 +5,3% +6,5% +2,9%

Totale complessivo 287.869 279.860 309.271 304.566 € 1.051.567.467 € 1.040.440.352 -2,8% -1,5% -1,1%  
 
 
Considerando anche l’attività ambulatoriale svolta dalle strutture pubbliche e confrontando le aziende 
sanitarie esclusivamente sul valore economico il risultato è nella tabella seguente e conferma in gran parte 
quanto visto in precedenza. 
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Aziende Sanitarie TOTALE 2015 TOTALE 2016 Delta valore

101. Belluno € 35.548.929 € 34.593.741 -2,7%

102. Feltre € 28.523.065 € 28.347.683 -0,6%

103. Bassano del Grappa € 45.619.820 € 43.367.593 -4,9%

104. Alto Vicentino € 43.381.285 € 40.321.945 -7,1%

105. Ovest Vicentino € 38.216.993 € 37.648.258 -1,5%

106. Vicenza € 95.827.769 € 94.671.997 -1,2%

107. Pieve di Soligo € 54.119.565 € 53.376.979 -1,4%

108. Asolo € 64.094.881 € 61.808.961 -3,6%

109. Treviso € 101.452.182 € 103.551.899 +2,1%

110. Veneto Orientale € 42.969.205 € 41.871.204 -2,6%

112. Veneziana € 93.445.874 € 97.282.454 +4,1%

113. Mirano € 63.603.591 € 55.936.845 -12,1%

114. Chioggia € 15.992.350 € 16.147.126 +1,0%

115. Alta Padovana € 71.768.079 € 70.067.562 -2,4%

116. Padova € 47.833.860 € 44.446.954 -7,1%

117. Este € 38.981.805 € 39.385.191 +1,0%

118. Rovigo € 52.245.142 € 47.397.922 -9,3%

119. Adria € 13.600.834 € 12.478.259 -8,3%

120. Verona € 35.621.343 € 34.715.961 -2,5%

121. Legnago € 42.934.055 € 41.215.847 -4,0%

122. Bussolengo € 25.723.243 € 25.040.475 -2,7%

901. AO Padova € 146.721.062 € 145.524.026 -0,8%

912. AOUI Verona € 163.947.353 € 168.638.123 +2,9%

952. IRCCS IOV € 23.621.662 € 24.277.657 +2,8%

Totale complessivo € 1.385.793.944 € 1.362.114.661 -1,7%

IMPORTO

 
 
 
Meccanismo di revisione dei tetti 
 
Si propone di modificare (in aumento o in riduzione) il tetto nelle componenti in esame (CND non correlate 
ma variabili con l’attività chirurgica e CND non correlata ma variabili con l’attività complessiva) per le 
Aziende per le quali tutti gli indicatori di variazione del numero dei ricoveri, variazione del case-mix, 
variazione del valore dell’attività svolta presentino lo stesso andamento (positivo o negativo) per almeno il 
2% in tutti i casi. 
 
 
CND non correlate ma variabili con l’attività chiru rgica 
 
La variazione complessiva proposta è una riduzione della componente per la parte “CND non correlate ma 
variabili con l’attività chirurgica” molto contenuta (-65.000 euro, lo -0,04%); pertanto molto limitata 
nonostante la riduzione dell’attività chirurgica complessivamente faccia registrare rispetto al semestre 
precedente -1,3%. 
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Azienda Sanitaria

Previsione spesa 

ospedaliera non 

correlate CND 

chirurgiche 2016 

cluster schede ****

Proposta 

variazione 

tetto (a)

Delta 

previsione 

non correlata 

chirurgiche

Nuova 

previsione non 

correlata 

chirurgiche

101.BELLUNO € 4.091.490 +6,1% +€ 247.936 € 4.339.425

102.FELTRE € 2.499.174 +€ 0 € 2.499.174

103.BASSANO d.G. € 4.526.330 -3,2% -€ 147.024 € 4.379.306

104.THIENE € 4.671.166 -10,4% -€ 483.475 € 4.187.691

105.ARZIGNANO € 3.689.845 +€ 0 € 3.689.845

106.VICENZA € 12.560.331 +€ 0 € 12.560.331

107.PIEVE DI SOLIGO € 5.442.494 +€ 0 € 5.442.494

108.ASOLO € 5.045.950 +€ 0 € 5.045.950

109.TREVISO € 12.513.463 +3,6% +€ 448.583 € 12.962.046

110.S. DONA DI PIAVE € 3.844.753 -2,1% -€ 80.654 € 3.764.099

112.VENEZIANA € 12.022.155 +4,5% +€ 536.156 € 12.558.311

113.MIRANO € 4.925.085 -7,4% -€ 366.614 € 4.558.470

114.CHIOGGIA € 1.571.491 +€ 0 € 1.571.491

115.CITTADELLA € 7.462.815 +€ 0 € 7.462.815

116.PADOVA € 4.333.505 -12,8% -€ 556.646 € 3.776.859

117.ESTE  € 3.623.017 +€ 0 € 3.623.017

118.ROVIGO € 5.866.585 -6,9% -€ 402.186 € 5.464.399

119.ADRIA € 1.201.819 +€ 0 € 1.201.819

120.VERONA € 2.607.370 -4,5% -€ 117.144 € 2.490.226

121.LEGNAGO € 2.877.073 -2,9% -€ 84.298 € 2.792.775

122.BUSSOLENGO € 2.048.230 -6,2% -€ 127.839 € 1.920.391

901.AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA€ 25.391.491 +€ 0 € 25.391.491

912.A.O. Integrata con Univers i ta  - VERONA€ 24.890.238 +4,3% +€ 1.068.302 € 25.958.541

952.I.R.C.C.S. ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO€ 1.668.033 +€ 0 € 1.668.033

Totale regione Veneto € 159.373.903 -€ 64.904 € 159.308.998

-0,04%  
 

 
CND non correlate ma variabili con l’attività complessiva 
 
La variazione complessiva proposta è una riduzione della componente per la parte “CND non correlate ma 
variabili con l’attività complessiva” contenuta (-1.300.000 euro, lo -1%); pertanto molto limitata nonostante 
la riduzione dell’attività chirurgica complessivamente faccia registrare rispetto al semestre precedente 
rispetto al valore -1,7%. 
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Azienda Sanitaria

Previsione spesa 

ospedaliera non 

correlate CND 

chirurgiche+ mediche 

cluster schede 2016 

****

Proposta 

variazione 

tetto (b)

Delta 

previsione 

non correlata 

chirurgiche + 

mediche

Nuova 

previsione non 

correlata 

chirurgiche + 

mediche

101.BELLUNO € 3.053.355 +€ 0 € 3.053.355

102.FELTRE € 2.323.235 +€ 0 € 2.323.235

103.BASSANO d.G. € 3.820.042 -4,4% -€ 168.347 € 3.651.695

104.THIENE € 3.628.787 -7,1% -€ 255.910 € 3.372.877

105.ARZIGNANO € 3.016.883 +€ 0 € 3.016.883

106.VICENZA € 8.049.402 +€ 0 € 8.049.402

107.PIEVE DI SOLIGO € 4.518.989 +€ 0 € 4.518.989

108.ASOLO € 4.842.514 +€ 0 € 4.842.514

109.TREVISO € 9.217.314 +€ 0 € 9.217.314

110.S. DONA DI PIAVE € 3.564.720 -2,6% -€ 91.090 € 3.473.630

112.VENEZIANA € 8.158.407 +€ 0 € 8.158.407

113.MIRANO € 4.453.151 -6,5% -€ 289.794 € 4.163.357

114.CHIOGGIA € 1.289.726 +€ 0 € 1.289.726

115.CITTADELLA € 5.850.382 +€ 0 € 5.850.382

116.PADOVA € 3.752.505 -7,1% -€ 265.698 € 3.486.806

117.ESTE  € 2.870.276 +€ 0 € 2.870.276

118.ROVIGO € 4.343.724 -9,3% -€ 403.004 € 3.940.720

119.ADRIA € 1.158.662 -8,3% -€ 95.633 € 1.063.029

120.VERONA € 2.493.988 -2,5% -€ 63.389 € 2.430.599

121.LEGNAGO € 3.085.807 -3,6% -€ 110.530 € 2.975.277

122.BUSSOLENGO € 1.844.425 -2,3% -€ 41.631 € 1.802.793

901.AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA€ 18.064.437 +€ 0 € 18.064.437

912.A.O. Integrata con Univers i ta  - VERONA€ 18.372.539 +2,3% +€ 428.744 € 18.801.284

952.I.R.C.C.S. ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO€ 1.553.612 +2,8% +€ 43.145 € 1.596.757

Totale regione Veneto € 123.326.883 -€ 1.313.137 € 122.013.746

-1,06%  
 

 
 

Variazione  tetto proposta 
 
Considerando l’insieme dei due fattori analizzati come componenti del tetto di costo si propone la seguente 
variazione con il dettaglio per azienda. Complessivamente si propone una riduzione del tetto per 1.378.041 
euro pari al -0,34%. 
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Azienda Sanitaria Tetto 2016

Delta 

previsione 

non correlata 

chirurgiche

Delta 

previsione 

non correlata 

chirurgiche + 

mediche

Variazione tetto 

proposta

Proposta Nuovo 

tetto

Variazione 

% tetto

101.BELLUNO € 9.689.172 +€ 247.936 +€ 0 +€ 247.936 € 9.937.108 +2,6%

102.FELTRE € 7.183.090 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 7.183.090 +0,0%

103.BASSANO d.G. € 12.390.329 -€ 147.024 -€ 168.347 -€ 315.372 € 12.074.957 -2,5%

104.THIENE € 13.783.309 -€ 483.475 -€ 255.910 -€ 739.385 € 13.043.924 -5,4%

105.ARZIGNANO € 9.840.943 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 9.840.943 +0,0%

106.VICENZA € 28.520.458 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 28.520.458 +0,0%

107.PIEVE DI SOLIGO € 14.367.618 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 14.367.618 +0,0%

108.ASOLO € 17.796.242 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 17.796.242 +0,0%

109.TREVISO € 30.864.829 +€ 448.583 +€ 0 +€ 448.583 € 31.313.412 +1,5%

110.S. DONA DI PIAVE € 12.350.453 -€ 80.654 -€ 91.090 -€ 171.744 € 12.178.709 -1,4%

112.VENEZIANA € 29.705.158 +€ 536.156 +€ 0 +€ 536.156 € 30.241.314 +1,8%

113.MIRANO € 16.799.616 -€ 366.614 -€ 289.794 -€ 656.409 € 16.143.207 -3,9%

114.CHIOGGIA € 4.846.160 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 4.846.160 +0,0%

115.CITTADELLA € 17.753.931 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 17.753.931 +0,0%

116.PADOVA € 13.122.101 -€ 556.646 -€ 265.698 -€ 822.344 € 12.299.757 -6,3%

117.ESTE  € 9.126.437 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 9.126.437 +0,0%

118.ROVIGO € 15.359.790 -€ 402.186 -€ 403.004 -€ 805.190 € 14.554.600 -5,2%

119.ADRIA € 3.014.940 +€ 0 -€ 95.633 -€ 95.633 € 2.919.308 -3,2%

120.VERONA € 9.573.687 -€ 117.144 -€ 63.389 -€ 180.533 € 9.393.154 -1,9%

121.LEGNAGO € 11.620.478 -€ 84.298 -€ 110.530 -€ 194.828 € 11.425.650 -1,7%

122.BUSSOLENGO € 6.515.663 -€ 127.839 -€ 41.631 -€ 169.470 € 6.346.193 -2,6%

901.AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA € 53.263.788 +€ 0 +€ 0 +€ 0 € 53.263.788 +0,0%

912.A.O. Integrata  con Univers i ta  - VERONA € 51.391.424 +€ 1.068.302 +€ 428.744 +€ 1.497.047 € 52.888.471 +2,9%

952.I .R.C.C.S. ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO € 3.222.698 +€ 0 +€ 43.145 +€ 43.145 € 3.265.844 +1,3%

Totale regione Veneto € 402.102.313 -€ 64.904 -€ 1.313.137 -€ 1.378.041 € 400.724.272 -0,3%

-0,04% -1,06% -0,34%  


